
РАИТ ЕбЛ 
	 H 111~11~~ 1f1111   

/ 	 Регулаторна агеици ~ а за 
слектрwмске комуниwиуи )е 

и поипаиске услуге 

Број : 1-02-4042-11 / 15-18 
Датум: 14.05.2015. 
Београд 

Ha основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник PC", 
број 124/2012), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, 11000 Београд, Вишњићева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за набавку услуга — Посредовање при резервацији хотелског смештаја у зем љи и 

иностранству и куповини авио караrпа за службена путовања у иностранство, број 1-02- 
4042-11 /15, Парrиија II - Посредовање при резервацији хотелског смештаја у иностранству 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и пОштанске услуге 
(РАТЕЛ), улица Вишњићева број 8, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручиоца: www.ratel.rs; 

Врста Наручи0ца: Остало. Наручилац је основан ЗакОнОм 0 електронским 
кОмуникацијама („Службени гласник РС" број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулатОрн0 
тело у области електрОнских комуникација и поштанских услуга. 

Предмет јавне набавке број 1-02-4042-11/15, је набавка за набавку услуга — 
ПОсредОвање при резервацији хотелског смештаја у земљи и иностранству и куповини авио 
карата за службена путовања у иностранство, Партија II - ПОсредОвање при резервацији 
хотелског смештаја у иностранству, назив и ознака из општег речника набавке је 63500000-4 
Услуге путничких агенција и тур-Оператера и услуге пом0ћи туристима. 

Уговорена вреднОст изнОси 4.800.000,00 динара без ПДВ-а. Критеријум за доделу 
уговОра је најнижа понуђена цена. Примљено је 1 (једна) понуда. Понуда је прихватљива. 
Понуђена пОсредничка провизија (цена): 0,0 динара. Понуђач пОднео пОнуду самостално. 

Одлука о дОдели уговора је дОнета 22.04.2015. године. УгОвор закључен 14.05.2015. 
године. 

Основни подаци 0 пОнуђачу: „Предузеће ТТИ доо" ca седиштем у Београду, улица 
Теразије бр. 16, ПИБ 100061357, матични број 07462166, брОј рачуна 310-150017-48 кОд NLB 
банке; шифра делатности 7912. 

УгОвОр Остаје  ua  снази д0 реапизације уговОрене вреднОсти, односно најкасније до 
14.05.2016. године. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиtiева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

~ ~N" 


	Page 1

